АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2019                                                                                                                   № 30          с. Макарьевка
О проведении публичных слушаний по проекту решения сельского Совета депутатов «О внесении дополнений в правила благоустройства муниципального образования Макарьевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденные решением сельского Совета депутатов от 25.09.2018 № 22»

Руководствуясь статьей 5.1. Градостроительного кодекса Российской федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании Макарьевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденным решением сельского Совета депутатов от 18.12.2018 № 31, Уставом муниципального образования Макарьевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края постановляю:

1. Вынести на публичные слушания проект решения сельского Совета депутатов «О внесении дополнений в правила благоустройства муниципального образования Макарьевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденные решением сельского Совета депутатов от 25.09.2018 № 22».

2. Провести по инициативе главы Администрации сельсовета публичные слушания по проекту решения сельского Совета депутатов «О внесении дополнений в правила благоустройства муниципального образования Макарьевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденные решением сельского Совета депутатов от 25.09.2018 № 22» 24.06.2019 года в 11 часов в селе Макарьевка, улица Центральная, 4, кабинет главы Администрации сельсовета.

3. Ответственным за организацию публичных слушаний назначить заместителя главы Администрации сельсовета О.А. Ковалевская.
Заместитель главы

 Администрации сельсовета                                                              О.А. Ковалевская